
MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

1 A205 0 AMW#1 02:29:04

A205 1 AMW#1DRUCIAREK JAROSĞAW 7,195 00:00:00 00:07:14 00:16:02 00:24:53 00:24:53 02:29:04

A205 2 AMW#1MARYSIAK ADAM 10 00:24:53 00:33:20 00:42:05 00:50:57 00:59:38 00:34:45 02:29:04

A205 3 AMW#1WIśNIOWSKI KRZYSZTOF 10 00:59:38 01:07:48 01:16:14 01:24:51 01:33:26 00:33:48 02:29:04

A205 4 AMW#1WALOSZCZYK BARTĞOMIEJ 5 01:33:26 01:42:10 01:51:17 00:17:51 02:29:04

A205 5 AMW#1DROZD PATRYCJA 5 01:51:17 02:01:01 02:10:41 00:19:24 02:29:04

A205 6 AMW#1PADUSZYőSKA WIOLETTA 5 02:10:41 02:19:44 02:29:04 00:18:23 02:29:04

2 A271 0 RK Athletics I 02:32:11

A271 1 RK Athletics IKORZENIOWSKI ROBERT 7,195 00:00:00 00:07:25 00:16:37 00:25:51 00:25:51 02:32:11

A271 2 RK Athletics IORZEĞ MICHAĞ 10 00:25:51 00:34:10 00:42:40 00:51:10 00:59:28 00:33:37 02:32:11

A271 3 RK Athletics IKALKA KAMIL 10 00:59:28 01:07:55 01:16:35 01:25:16 01:33:57 00:34:29 02:32:11

A271 4 RK Athletics IKACZMAREK ANETA 5 01:33:57 01:43:41 01:53:59 00:20:02 02:32:11

A271 5 RK Athletics IKOSTRZEWSKA JUSTYNA 5 01:53:59 02:03:53 02:14:07 00:20:08 02:32:11

A271 6 RK Athletics IKOBIAĞKA KONRAD 5 02:14:07 02:23:00 02:32:11 00:18:04 02:32:11

3 A198 0 Cisowianka Team PL 1 02:43:13

A198 1 Cisowianka Team PL 1MIĞEK ANTONINA 7,195 00:00:00 00:08:11 00:17:33 00:26:57 00:26:57 02:43:13

A198 2 Cisowianka Team PL 1MYSZKIEWICZ PIOTR 10 00:26:57 00:36:55 00:47:19 00:57:43 01:07:44 00:40:47 02:43:13

A198 3 Cisowianka Team PL 1KALINOWSKI ARTUR 10 01:07:44 01:16:45 01:25:59 01:35:17 01:44:40 00:36:56 02:43:13

A198 4 Cisowianka Team PL 1SOLIőSKA KATARZYNA 5 01:44:40 01:54:28 02:04:51 00:20:11 02:43:13

A198 5 Cisowianka Team PL 1BUJAK PAWEĞ 5 02:04:51 02:14:23 02:23:57 00:19:06 02:43:13

A198 6 Cisowianka Team PL 1BANAśKIEWICZ KAMIL 5 02:23:57 02:33:25 02:43:13 00:19:16 02:43:13

4 A128 0 Nielsen Polska I 02:49:18

A128 1 Nielsen Polska ITEKIEő JOANNA 7,195 00:00:00 00:08:12 00:17:58 00:27:36 00:27:36 02:49:18

A128 2 Nielsen Polska IIGNATOWICZ ANDRZEJ 10 00:27:36 00:36:43 00:46:07 00:55:40 01:05:08 00:37:32 02:49:18

A128 3 Nielsen Polska INALAZEK MIKOĞAJ 10 01:05:08 01:15:04 01:25:23 01:35:47 01:46:02 00:40:54 02:49:18

A128 4 Nielsen Polska IPROTSIV YAROSLAV 5 01:46:02 01:56:04 02:06:45 00:20:43 02:49:18

A128 5 Nielsen Polska IBOCZKOWSKA ALEKSANDRA 5 02:06:45 02:18:03 02:29:26 00:22:41 02:49:18

A128 6 Nielsen Polska IWAś BARTĞOMIEJ 5 02:29:26 02:39:19 02:49:18 00:19:52 02:49:18

5 A124 0 Provident Polska S.A. 02:55:59

A124 1 Provident Polska S.A.KUDLAK MARCIN 7,195 00:00:00 00:08:28 00:19:41 00:31:30 00:31:30 02:55:59

A124 2 Provident Polska S.A.GODLEWSKI MARIUSZ 10 00:31:30 00:40:33 00:50:05 00:59:47 01:09:14 00:37:44 02:55:59

A124 3 Provident Polska S.A.WISNIEWSKI BARTĞOMIEJ 10 01:09:14 01:18:44 01:28:48 01:39:01 01:48:59 00:39:45 02:55:59

A124 4 Provident Polska S.A.DUDZIőSKA MONIKA 5 01:48:59 02:01:14 02:14:04 00:25:05 02:55:59

A124 5 Provident Polska S.A.BIJOK MAGDALENA 5 02:14:04 02:25:07 02:36:27 00:22:23 02:55:59

A124 6 Provident Polska S.A.KACPRZAK RADOSĞAW 5 02:36:27 02:46:09 02:55:59 00:19:32 02:55:59

6 B145 0 EY Team I 03:02:42

B145 1 EY Team IGABRYś ALEKSANDER 7,195 00:00:00 00:09:07 00:20:37 00:32:33 00:32:33 03:02:42

B145 2 EY Team ITOMCZAK JAKUB 10 00:32:33 00:42:16 00:52:03 01:01:53 01:11:30 00:38:57 03:02:42

B145 3 EY Team IPILISZEK GRZEGORZ 10 01:11:30 01:21:06 01:31:18 01:41:38 01:51:48 00:40:18 03:02:42

B145 4 EY Team IPAWLISZEWSKA ANNA 5 01:51:48 02:04:17 02:17:26 00:25:38 03:02:42

B145 5 EY Team IJANIAK KATARZYNA 5 02:17:26 02:28:21 02:39:13 00:21:47 03:02:42

B145 6 EY Team IBURCHARD ILONA 5 02:39:13 02:50:53 03:02:42 00:23:29 03:02:42

7 C196 0 Google Eng Runners 03:02:50

C196 1 Google Eng RunnersBISKUP MAREK 7,195 00:00:00 00:09:18 00:20:15 00:30:49 00:30:49 03:02:50

C196 2 Google Eng RunnersJEDRUCH MATEUSZ 10 00:30:49 00:41:02 00:51:04 01:01:13 01:11:16 00:40:27 03:02:50

C196 3 Google Eng RunnersJANISZ PIOTR 10 01:11:16 01:20:14 01:29:14 01:38:22 01:47:23 00:36:07 03:02:50

C196 4 Google Eng RunnersSAKOWSKA NATALIA 5 01:47:23 02:00:40 02:13:50 00:26:27 03:02:50

C196 5 Google Eng RunnersDEMCZENKO KATARZYNA 5 02:13:50 02:27:57 02:44:05 00:30:15 03:02:50

C196 6 Google Eng RunnersWITUSOWSKI PIOTR 5 02:44:05 02:53:19 03:02:50 00:18:45 03:02:50

8 C243 0 9 EDC Runners 03:03:08

C243 1 9 EDC RunnersSERWINSKI RADOSLAW 7,195 00:00:00 00:07:45 00:16:53 00:26:15 00:26:15 03:03:08

C243 2 9 EDC RunnersROGULSKI ARKADIUSZ 10 00:26:15 00:36:35 00:47:34 00:58:59 01:10:29 00:44:14 03:03:08

C243 3 9 EDC RunnersDABROWSKI PIOTR 10 01:10:29 01:20:32 01:31:14 01:42:14 01:53:07 00:42:38 03:03:08

C243 4 9 EDC RunnersREJ BEATA 5 01:53:07 02:06:21 02:19:34 00:26:27 03:03:08

C243 5 9 EDC RunnersNAJNIGIER TUROS JOANNA 5 02:19:34 02:31:08 02:43:08 00:23:34 03:03:08

C243 6 9 EDC RunnersNAROJEK GRZEGORZ 5 02:43:08 02:53:01 03:03:08 00:20:00 03:03:08

9 C136 0 PwC Pacemakers 03:04:29

C136 1 PwC PacemakersKRAUS MACIEJ 7,195 00:00:00 00:09:57 00:20:28 00:34:37 00:34:37 03:04:29

C136 2 PwC PacemakersWEGRZYN JACEK 10 00:34:37 00:44:08 00:53:59 01:03:59 01:13:48 00:39:11 03:04:29

C136 3 PwC PacemakersKRAWCZYK WOJCIECH 10 01:13:48 01:23:35 01:34:04 01:44:56 01:55:43 00:41:55 03:04:29

C136 4 PwC PacemakersSKIBIőSKA ANNA 5 01:55:43 02:07:12 02:19:32 00:23:49 03:04:29

C136 5 PwC PacemakersKREFT KATARZYNA 5 02:19:32 02:32:14 02:45:05 00:25:33 03:04:29

C136 6 PwC PacemakersBYRT MARCIN 5 02:45:05 02:54:47 03:04:29 00:19:24 03:04:29

10 C246 0 Drużyna TVN 03:04:49

C246 1 DruŨyna TVNDRYJA ARKADIUSZ 7,195 00:00:00 00:08:54 00:19:26 00:29:54 00:29:54 03:04:49

C246 2 DruŨyna TVNCHROBOT RADEK 10 00:29:54 00:41:18 00:53:37 01:05:48 01:17:42 00:47:48 03:04:49

C246 3 DruŨyna TVNSZYSZKA ĞUKASZ 10 01:17:42 01:27:49 01:38:05 01:48:09 01:57:55 00:40:13 03:04:49

C246 4 DruŨyna TVNZAWADZKA KATARZYNA 5 01:57:55 02:09:43 02:21:29 00:23:34 03:04:49

C246 5 DruŨyna TVNRAKOWSKA MAGDA 5 02:21:29 02:33:14 02:45:03 00:23:34 03:04:49

C246 6 DruŨyna TVNTEMPSKI PATRYK 5 02:45:03 02:54:45 03:04:49 00:19:46 03:04:49

11 D151 0 adidas Brand Comms #NPK 03:06:25

D151 1 adidas Brand Comms #NPKMUNIAK PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:08:10 00:18:10 00:28:08 00:28:08 03:06:25

D151 2 adidas Brand Comms #NPKDUKLANOWSKI HUBERT 10 00:28:08 00:36:29 00:44:55 00:53:16 01:01:31 00:33:23 03:06:25



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

D151 3 adidas Brand Comms #NPKWIśNIEWSKA MARTYNA 10 01:01:31 01:11:19 01:21:17 01:31:25 01:41:26 00:39:55 03:06:25

D151 4 adidas Brand Comms #NPKOLENDER PAULINA 5 01:41:26 01:57:06 02:14:33 00:33:07 03:06:25

D151 5 adidas Brand Comms #NPKVOVK ALINA 5 02:14:33 02:27:13 02:39:34 00:25:01 03:06:25

D151 6 adidas Brand Comms #NPKSZELESZCZUK PIOTR 5 02:39:34 02:52:21 03:06:25 00:26:51 03:06:25

12 D402 0 AMBRA - zWINNI 1 03:06:27

D402 1 AMBRA - zWINNI 1BĞAŧEJCZAK MICHAĞ 7,195 00:00:00 00:09:40 00:21:08 00:32:57 00:32:57 03:06:27

D402 2 AMBRA - zWINNI 1KAťMIERCZAK PIOTR 10 00:32:57 00:42:50 00:53:13 01:03:42 01:14:02 00:41:05 03:06:27

D402 3 AMBRA - zWINNI 1DORDZIK KATARZYNA 10 01:14:02 01:24:54 01:36:02 01:47:19 01:58:28 00:44:26 03:06:27

D402 4 AMBRA - zWINNI 1PAWLICKI TOMASZ 5 01:58:28 02:09:07 02:19:51 00:21:23 03:06:27

D402 5 AMBRA - zWINNI 1PRZELIORZ MAREK 5 02:19:51 02:30:10 02:42:02 00:22:11 03:06:27

D402 6 AMBRA - zWINNI 1GčRCZYőSKA BEATA 5 02:42:02 02:54:13 03:06:27 00:24:25 03:06:27

13 B128 0 AWBUD S.A. 03:09:44

B128 1 AWBUD S.A.BOŧEőSKI PIOTR 7,195 00:00:00 00:10:17 00:22:01 00:33:10 00:33:10 03:09:44

B128 2 AWBUD S.A.BEDNARCZYK TOMASZ 10 00:33:10 00:43:10 00:53:11 01:03:12 01:14:13 00:41:03 03:09:44

B128 3 AWBUD S.A.WIśNIEWSKI JAROSĞAW 10 01:14:13 01:24:20 01:35:02 01:45:51 01:56:32 00:42:19 03:09:44

B128 4 AWBUD S.A.MARCINIAK JOANNA 5 01:56:32 02:12:26 02:28:43 00:32:11 03:09:44

B128 5 AWBUD S.A.ĞABUDA KATARZYNA 5 02:28:43 02:42:45 02:43:15 00:14:32 03:09:44

B128 6 AWBUD S.A.PUCHALSKA URSZULA 5 02:43:15 02:57:30 03:09:44 00:26:29 03:09:44

14 B208 0 Exatel Running Team I 03:11:51

B208 1 Exatel Running Team IGOLEC TOMASZ 7,195 00:00:00 00:08:08 00:17:52 00:27:45 00:27:45 03:11:51

B208 2 Exatel Running Team IPIERZAK OLAF 10 00:27:45 00:38:31 00:49:50 01:01:19 01:12:18 00:44:33 03:11:51

B208 3 Exatel Running Team IJURKOWSKI MARCIN 10 01:12:18 01:23:02 01:34:12 01:45:33 01:56:44 00:44:26 03:11:51

B208 4 Exatel Running Team IFISCHBACH KATARZYNA 5 01:56:44 02:09:43 02:23:41 00:26:57 03:11:51

B208 5 Exatel Running Team IOSIőSKA SYLWIA 5 02:23:41 02:36:51 02:49:49 00:26:08 03:11:51

B208 6 Exatel Running Team IBOROWSKI BARTOSZ 5 02:49:49 03:00:33 03:11:51 00:22:02 03:11:51

15 B200 0 Arcadis 1 03:11:53

B200 1 Arcadis 1OTAWSKI MACIEJ 7,195 00:00:00 00:10:14 00:22:38 00:34:38 00:34:38 03:11:53

B200 2 Arcadis 1TROJANOWSKI BARTOSZ 10 00:34:38 00:45:04 00:56:02 01:07:13 01:18:35 00:43:57 03:11:53

B200 3 Arcadis 1SUPROő PIOTR 10 01:18:35 01:27:39 01:37:05 01:46:34 01:55:52 00:37:17 03:11:53

B200 4 Arcadis 1LASKOWSKA OLGA 5 01:55:52 02:09:32 02:23:42 00:27:50 03:11:53

B200 5 Arcadis 1GAJEWSKI GRZEGORZ 5 02:23:42 02:35:16 02:47:50 00:24:08 03:11:53

B200 6 Arcadis 1WALEWSKA JOANNA 5 02:47:50 02:59:42 03:11:53 00:24:03 03:11:53

16 D132 0 Schneider Electric  1 03:13:04

D132 1 Schneider Electric  1KONDRATOWICZ SEBASTIAN 7,195 00:00:00 00:09:01 00:19:39 00:30:22 00:30:22 03:13:04

D132 2 Schneider Electric  1LIMAN PRZEMYSĞAW 10 00:30:22 00:42:41 00:55:00 01:07:03 01:18:40 00:48:18 03:13:04

D132 3 Schneider Electric  1ZAJłC GRZEGORZ 10 01:18:40 01:28:26 01:38:19 01:48:17 01:58:13 00:39:33 03:13:04

D132 4 Schneider Electric  1MAĞAśNICKA JOANNA 5 01:58:13 02:10:55 02:24:14 00:26:01 03:13:04

D132 5 Schneider Electric  1GRAENICHER REMI 5 02:24:14 02:35:47 02:48:51 00:24:37 03:13:04

D132 6 Schneider Electric  1BASSANELLI CLAUDIA 5 02:48:51 03:01:04 03:13:04 00:24:13 03:13:04

17 C123 0 P&G Team1 03:14:09

C123 1 P&G Team1ĞATKO ANNA 7,195 00:00:00 00:09:27 00:20:55 00:32:14 00:32:14 03:14:09

C123 2 P&G Team1PčĞCHĞOPEK MARCIN 10 00:32:14 00:43:42 00:55:46 01:07:49 01:19:29 00:47:15 03:14:09

C123 3 P&G Team1RUSNAC OLEG 10 01:19:29 01:30:26 01:41:40 01:53:13 02:04:30 00:45:01 03:14:09

C123 4 P&G Team1TOKARZ ROBERT 5 02:04:30 02:15:16 02:26:47 00:22:17 03:14:09

C123 5 P&G Team1TUR ANNA 5 02:26:47 02:39:24 02:52:04 00:25:17 03:14:09

C123 6 P&G Team1DRYGALSKI ARTUR 5 02:52:04 03:02:56 03:14:09 00:22:05 03:14:09

18 A301 0 CBRE Dominators 03:15:13

A301 1 CBRE DominatorsGOĞłB AGNIESZKA 7,195 00:00:00 00:12:10 00:26:40 00:41:26 00:41:26 03:15:13

A301 2 CBRE DominatorsSUKIENNIK MACIEJ 10 00:41:26 00:51:41 01:02:15 01:12:54 01:22:56 00:41:30 03:15:13

A301 3 CBRE DominatorsZAWIśLAőSKI DANIEL 10 01:22:56 01:32:41 01:42:42 01:53:04 02:02:54 00:39:58 03:15:13

A301 4 CBRE DominatorsCAĞA WOJCIECH 5 02:02:54 02:12:50 02:23:11 00:20:17 03:15:13

A301 5 CBRE DominatorsCVIJETIC TARIK 5 02:23:11 02:33:37 02:45:00 00:21:49 03:15:13

A301 6 CBRE DominatorsMAMOKINA OKSANA 5 02:45:00 02:59:31 03:15:13 00:30:13 03:15:13

19 A121 0 Aplitt 1 03:15:25

A121 1 Aplitt 1MISZTAL MACIEJ 7,195 00:00:00 00:08:52 00:20:02 00:31:20 00:31:20 03:15:25

A121 2 Aplitt 1ZIELIőSKI MARCIN 10 00:31:20 00:41:16 00:51:57 01:03:03 01:13:55 00:42:35 03:15:25

A121 3 Aplitt 1ĞASOCHA MACIEJ 10 01:13:55 01:24:58 01:35:42 01:46:26 01:57:16 00:43:21 03:15:25

A121 4 Aplitt 1CZARNOWSKA MARTA 5 01:57:16 02:10:45 02:24:34 00:27:18 03:15:25

A121 5 Aplitt 1KARBOWSKI MACIEJ 5 02:24:34 02:35:47 02:47:39 00:23:05 03:15:25

A121 6 Aplitt 1KORCHUT JOANNA 5 02:47:39 03:01:24 03:15:25 00:27:46 03:15:25

20 A204 0 Gilead Sports Team 03:15:31

A204 1 Gilead Sports TeamPRZYROWSKI RADOSĞAW 7,195 00:00:00 00:10:47 00:23:17 00:35:31 00:35:31 03:15:31

A204 2 Gilead Sports TeamTRAWKOWSKI PAWEĞ 10 00:35:31 00:45:18 00:55:32 01:06:09 01:16:40 00:41:09 03:15:31

A204 3 Gilead Sports TeamRUTKOWSKI ĞUKASZ 10 01:16:40 01:26:25 01:36:28 01:46:29 01:56:33 00:39:53 03:15:31

A204 4 Gilead Sports TeamWOSZCZYK MAGDALENA 5 01:56:33 02:10:49 02:25:02 00:28:29 03:15:31

A204 5 Gilead Sports TeamPASIK MONIKA 5 02:25:02 02:37:55 02:52:05 00:27:03 03:15:31

A204 6 Gilead Sports TeamMROWIEC KAMIL 5 02:52:05 03:03:26 03:15:31 00:23:26 03:15:31

21 C252 0 ASC#1 03:15:47

C252 1 ASC#1DOBROWOLSKI PIOTR 7,195 00:00:00 00:09:02 00:20:37 00:31:57 00:31:57 03:15:47

C252 2 ASC#1RYGUĞA TOMAS 10 00:31:57 00:42:11 00:53:18 01:04:37 01:15:45 00:43:48 03:15:47

C252 3 ASC#1MAZUR PIOTR 10 01:15:45 01:25:26 01:35:27 01:45:36 01:55:47 00:40:02 03:15:47

C252 4 ASC#1JANCZAK KATARZYNA 5 01:55:47 02:10:21 02:25:40 00:29:53 03:15:47

C252 5 ASC#1OLEJNICZAK BARTOSZ 5 02:25:40 02:36:47 02:48:26 00:22:46 03:15:47
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MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

C252 6 ASC#1BILSKA MONIKA 5 02:48:26 03:01:20 03:15:47 00:27:21 03:15:47

22 B205 0 Gazeta Wyborcza 03:15:53

B205 1 Gazeta WyborczaCHEĞMIőSKI JAKUB 7,195 00:00:00 00:09:31 00:21:09 00:32:41 00:32:41 03:15:53

B205 2 Gazeta WyborczaCHOROSZEWSKI BARTOSZ 10 00:32:41 00:43:17 00:54:32 01:05:52 01:16:45 00:44:04 03:15:53

B205 3 Gazeta WyborczaPASTUSZEK KATARZYNA 10 01:16:45 01:27:11 01:38:06 01:49:36 02:00:48 00:44:03 03:15:53

B205 4 Gazeta WyborczaSARNIAK FILIP 5 02:00:48 02:11:57 02:22:42 00:21:54 03:15:53

B205 5 Gazeta WyborczaBAJOREK MARTA 5 02:22:42 02:37:18 02:52:49 00:30:07 03:15:53

B205 6 Gazeta WyborczaĞASZCZUK WITOLD 5 02:52:49 03:04:05 03:15:53 00:23:04 03:15:53

23 A253 0 Carrefour Running Team 2017_1 03:16:30

A253 1 Carrefour Running Team 2017_1GOMOLIőSKI SĞAWOMIR 7,195 00:00:00 00:10:07 00:22:52 00:35:26 00:35:26 03:16:30

A253 2 Carrefour Running Team 2017_1OLECH MARCIN 10 00:35:26 00:47:26 01:00:04 01:12:21 01:24:16 00:48:50 03:16:30

A253 3 Carrefour Running Team 2017_1STRYKOWSKI DANIEL 10 01:24:16 01:33:42 01:43:09 01:52:42 02:02:14 00:37:58 03:16:30

A253 4 Carrefour Running Team 2017_1WALIGčRSKA ANNA 5 02:02:14 02:13:01 02:24:41 00:22:27 03:16:30

A253 5 Carrefour Running Team 2017_1MISZCZAK KACPER 5 02:24:41 02:36:57 02:49:53 00:25:12 03:16:30

A253 6 Carrefour Running Team 2017_1MARCINIAK KAROLINA 5 02:49:53 03:02:50 03:16:30 00:26:37 03:16:30

24 C130 0 Crido in Motion - Fiorano 03:17:01

C130 1 Crido in Motion - FioranoBłCZYK ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:10:55 00:24:15 00:37:27 00:37:27 03:17:01

C130 2 Crido in Motion - FioranoGčRNIAK KATARZYNA 10 00:37:27 00:47:57 00:58:49 01:10:10 01:21:26 00:43:59 03:17:01

C130 3 Crido in Motion - FioranoGADZINOWSKI PIOTR 10 01:21:26 01:32:47 01:44:21 01:55:52 02:07:11 00:45:45 03:17:01

C130 4 Crido in Motion - FioranoREBKOWIEC GRZEGORZ 5 02:07:11 02:18:22 02:29:35 00:22:24 03:17:01

C130 5 Crido in Motion - FioranoJAĞKOWSKI MATEUSZ 5 02:29:35 02:39:38 02:50:39 00:21:04 03:17:01

C130 6 Crido in Motion - FioranoKOťMIőSKA MARTA 5 02:50:39 03:03:31 03:17:01 00:26:22 03:17:01

25 A200 0 Matex Controls 03:17:04

A200 1 Matex ControlsDYLEWSKI TOMASZ 7,195 00:00:00 00:09:08 00:20:47 00:32:02 00:32:02 03:17:04

A200 2 Matex ControlsRADZISZEWSKI DOMINIK 10 00:32:02 00:42:35 00:53:29 01:04:49 01:15:51 00:43:49 03:17:04

A200 3 Matex ControlsLASKOWSKA KATARZYNA 10 01:15:51 01:27:36 01:40:20 01:53:13 02:05:52 00:50:01 03:17:04

A200 4 Matex ControlsDYLEWSKI MICHAĞ 5 02:05:52 02:16:33 02:27:46 00:21:54 03:17:04

A200 5 Matex ControlsKłDZIELA PIOTR 5 02:27:46 02:41:00 02:54:16 00:26:30 03:17:04

A200 6 Matex ControlsKAMIőSKA JOLANTA 5 02:54:16 03:05:47 03:17:04 00:22:48 03:17:04

26 D116 0 Przebiegli rewidenci 03:17:48

D116 1 Przebiegli rewidenciHOLYST KONRAD 7,195 00:00:00 00:10:02 00:22:02 00:34:20 00:34:20 03:17:48

D116 2 Przebiegli rewidenciŧUCHNIEWSKI PATRYK 10 00:34:20 00:44:36 00:55:59 01:07:28 01:19:11 00:44:51 03:17:48

D116 3 Przebiegli rewidenciLANGE JAROSĞAW 10 01:19:11 01:30:09 01:41:23 01:53:01 02:04:37 00:45:26 03:17:48

D116 4 Przebiegli rewidenciĞYKO-CHEN NATALIA 5 02:04:37 02:17:00 02:29:55 00:25:18 03:17:48

D116 5 Przebiegli rewidenciRZECZKOWSKA ANNA 5 02:29:55 02:41:12 02:53:21 00:23:26 03:17:48

D116 6 Przebiegli rewidenciBIENIAS ANITA 5 02:53:21 03:05:36 03:17:48 00:24:27 03:17:48

27 A159 0 Bell 1 03:18:05

A159 1 Bell 1WIłCEK DANIEL 7,195 00:00:00 00:08:56 00:20:25 00:32:01 00:32:01 03:18:05

A159 2 Bell 1MAJER BOGUSĞAWA 10 00:32:01 00:43:02 00:54:32 01:06:11 01:17:33 00:45:32 03:18:05

A159 3 Bell 1PAWLAK MAGDALENA 10 01:17:33 01:27:48 01:38:11 01:48:46 01:59:24 00:41:51 03:18:05

A159 4 Bell 1PAĞYSKA KRZYSZTOF 5 01:59:24 02:13:02 02:27:00 00:27:36 03:18:05

A159 5 Bell 1JASKčLSKA MAĞGORZTA 5 02:27:00 02:39:58 02:53:26 00:26:26 03:18:05

A159 6 Bell 1SIEMIONEK PAWEĞ 5 02:53:26 03:05:42 03:18:05 00:24:39 03:18:05

28 A127 0 Nielsen Polska II 03:18:27

A127 1 Nielsen Polska IISZCZEPANKOWSKA AGATA 7,195 00:00:00 00:10:29 00:22:55 00:35:00 00:35:00 03:18:27

A127 2 Nielsen Polska IIWITAK DOMINIKA 10 00:35:00 00:46:45 01:00:05 01:14:03 01:27:21 00:52:21 03:18:27

A127 3 Nielsen Polska IICHEĞSTOWSKI KRZYSZTOF 10 01:27:21 01:37:56 01:49:36 02:01:26 02:12:52 00:45:31 03:18:27

A127 4 Nielsen Polska IIKOWALCZYK MICHAĞ 5 02:12:52 02:24:20 02:35:13 00:22:21 03:18:27

A127 5 Nielsen Polska IIGUZOWSKI KRZYSZTOF 5 02:35:13 02:45:53 02:57:24 00:22:11 03:18:27

A127 6 Nielsen Polska IIWALERZAK MICHAĞ 5 02:57:24 03:07:56 03:18:27 00:21:03 03:18:27

29 B171 0 Prokuratoria Generalna 03:18:30

B171 1 Prokuratoria GeneralnaSĞOMA KAROL 7,195 00:00:00 00:10:02 00:22:43 00:35:36 00:35:36 03:18:30

B171 2 Prokuratoria GeneralnaSZCZERBA MACIEJ 10 00:35:36 00:45:37 00:56:40 01:08:10 01:19:20 00:43:44 03:18:30

B171 3 Prokuratoria GeneralnaMARTYőSKI MACIEJ 10 01:19:20 01:29:30 01:40:19 01:51:22 02:02:28 00:43:08 03:18:30

B171 4 Prokuratoria GeneralnaKAJKOWSKA-GRATYS MAGDALENA 5 02:02:28 02:15:32 02:28:44 00:26:16 03:18:30

B171 5 Prokuratoria GeneralnaGWčťDť JADWIGA 5 02:28:44 02:42:44 02:56:29 00:27:45 03:18:30

B171 6 Prokuratoria GeneralnaMURAWSKI WOJCIECH 5 02:56:29 03:07:02 03:18:30 00:22:01 03:18:30

30 C212 0 OBI Region 03:18:31

C212 1 OBI RegionBIERNACKI PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:09:34 00:20:49 00:31:54 00:31:54 03:18:31

C212 2 OBI RegionĞAPIőSKI ARTUR 10 00:31:54 00:41:37 00:51:41 01:01:56 01:11:55 00:40:01 03:18:31

C212 3 OBI RegionDłBROWSKA KATARZYNA 10 01:11:55 01:22:56 01:34:29 01:45:54 01:57:01 00:45:06 03:18:31

C212 4 OBI RegionOPASEK TOMASZ 5 01:57:01 02:10:22 02:23:36 00:26:35 03:18:31

C212 5 OBI RegionKAJA ELŧBIETA 5 02:23:36 02:39:36 02:56:54 00:33:18 03:18:31

C212 6 OBI RegionSĞOWIK RADOSĞAW 5 02:56:54 03:07:57 03:18:31 00:21:37 03:18:31

31 A209 0 AMW#6 03:18:58

A209 1 AMW#6BOJDA MAĞGORZATA 7,195 00:00:00 00:09:10 00:20:26 00:31:59 00:31:59 03:18:58

A209 2 AMW#6JASINA ANNA 10 00:31:59 00:43:16 00:55:05 01:06:58 01:18:51 00:46:52 03:18:58

A209 3 AMW#6NOWAK ARTUR 10 01:18:51 01:29:36 01:40:37 01:51:41 02:02:18 00:43:27 03:18:58

A209 4 AMW#6DYK ANDRZEJ 5 02:02:18 02:13:04 02:23:50 00:21:32 03:18:58

A209 5 AMW#6JAGIELSKI WITEK 5 02:23:50 02:36:01 02:49:07 00:25:17 03:18:58

A209 6 AMW#6SZPOJANOWSKA MARTA 5 02:49:07 03:03:33 03:18:58 00:29:51 03:18:58

32 B228 0 Accelerating Poland II 03:19:43

B228 1 Accelerating Poland IISTASIĞOWICZ DOMINIKA 7,195 00:00:00 00:11:27 00:25:28 00:39:22 00:39:22 03:19:43



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

B228 2 Accelerating Poland IIŧUBIőSKI PIOTR 10 00:39:22 00:50:06 01:01:40 01:13:30 01:25:13 00:45:51 03:19:43

B228 3 Accelerating Poland IIGĞčD TOMASZ 10 01:25:13 01:35:00 01:46:04 01:56:55 02:07:41 00:42:28 03:19:43

B228 4 Accelerating Poland IIZIEMIőSKA-WOťNIAK ANNA 5 02:07:41 02:22:36 02:37:42 00:30:01 03:19:43

B228 5 Accelerating Poland IIFALKOWSKI GRZEGORZ 5 02:37:42 02:48:08 02:58:42 00:21:00 03:19:43

B228 6 Accelerating Poland IIFILIPCZUK PRZEMEK 5 02:58:42 03:09:08 03:19:43 00:21:01 03:19:43

33 A312 0 TVN24 03:19:49

A312 1 TVN24ORĞOWSKI MICHAĞ 7,195 00:00:00 00:09:52 00:21:38 00:33:55 00:33:55 03:19:49

A312 2 TVN24HAJKIEWICZ MAGDALENA 10 00:33:55 00:47:13 01:00:58 01:14:47 01:27:47 00:53:52 03:19:49

A312 3 TVN24PERZYőSKI FILIP 10 01:27:47 01:38:31 01:49:42 02:01:00 02:11:52 00:44:05 03:19:49

A312 4 TVN24NOWAK SYLWIA 5 02:11:52 02:24:16 02:37:36 00:25:44 03:19:49

A312 5 TVN24GUDEL JAROSĞAW 5 02:37:36 02:47:59 02:58:55 00:21:19 03:19:49

A312 6 TVN24MIELNIK ADRIAN 5 02:58:55 03:08:58 03:19:49 00:20:54 03:19:49

34 C247 0 HTL-STREFA 03:19:57

C247 1 HTL-STREFATOMCZYK ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:08:56 00:20:27 00:31:44 00:31:44 03:19:57

C247 2 HTL-STREFAMOROZOWSKA JUSTYNA 10 00:31:44 00:43:34 00:56:23 01:10:00 01:23:04 00:51:20 03:19:57

C247 3 HTL-STREFASTOLIőSKI PRZEMEK 10 01:23:04 01:33:03 01:42:56 01:52:59 02:02:53 00:39:49 03:19:57

C247 4 HTL-STREFAGREEN JESPER 5 02:02:53 02:14:46 02:27:49 00:24:56 03:19:57

C247 5 HTL-STREFAŧURAWSKA GAJA 5 02:27:49 02:41:46 02:55:58 00:28:09 03:19:57

C247 6 HTL-STREFASUCHECKI SEBASTIAN 5 02:55:58 03:08:02 03:19:57 00:23:59 03:19:57

35 B287 0 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1 03:20:24

B287 1 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1ĞABŇCKA AGATA 7,195 00:00:00 00:10:48 00:24:08 00:37:21 00:37:21 03:20:24

B287 2 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1STASZCZUK ANDRZEJ 10 00:37:21 00:47:52 00:59:11 01:10:26 01:22:24 00:45:03 03:20:24

B287 3 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1LASOCKI ĞUKASZ 10 01:22:24 01:34:12 01:46:27 01:58:35 02:10:37 00:48:13 03:20:24

B287 4 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1KOWALSKA MAĞGORZATA 5 02:10:37 02:22:24 02:35:24 00:24:47 03:20:24

B287 5 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1PARAFINIUK DANIEL 5 02:35:24 02:47:00 02:58:48 00:23:24 03:20:24

B287 6 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1MADEJAK SYLWIA 5 02:58:48 03:09:35 03:20:24 00:21:36 03:20:24

36 B242 0 Grupa NASK 1 03:21:28

B242 1 Grupa NASK 1WčJCIK MAĞGOSIA 7,195 00:00:00 00:09:45 00:21:48 00:33:56 00:33:56 03:21:28

B242 2 Grupa NASK 1STRYKOWSKI PIOTR 10 00:33:56 00:45:39 00:57:41 01:09:47 01:21:28 00:47:32 03:21:28

B242 3 Grupa NASK 1MAJDAN ĞUKASZ 10 01:21:28 01:32:40 01:44:05 01:55:23 02:06:26 00:44:58 03:21:28

B242 4 Grupa NASK 1WOJTAN PRZEMEK 5 02:06:26 02:18:11 02:30:08 00:23:42 03:21:28

B242 5 Grupa NASK 1MACKIEWICZ BASIA 5 02:30:08 02:43:45 02:57:09 00:27:01 03:21:28

B242 6 Grupa NASK 1WčDZ MACIEK 5 02:57:09 03:09:43 03:21:28 00:24:19 03:21:28

37 A272 0 FPL Team 2 03:22:56

A272 1 FPL Team 2MAZUREK MICHAĞ 7,195 00:00:00 00:09:53 00:21:21 00:32:23 00:32:23 03:22:56

A272 2 FPL Team 2MAZUR WALDEMAR 10 00:32:23 00:44:25 00:57:11 01:10:23 01:23:31 00:51:08 03:22:56

A272 3 FPL Team 2GAWRON PAWEĞ 10 01:23:31 01:33:23 01:43:11 01:53:01 02:02:45 00:39:14 03:22:56

A272 4 FPL Team 2DĞUGOĞŇCKA OLGA 5 02:02:45 02:15:52 02:29:54 00:27:09 03:22:56

A272 5 FPL Team 2MICHAĞKčW ANNA 5 02:29:54 02:42:58 02:56:40 00:26:46 03:22:56

A272 6 FPL Team 2BASZAK AGATA 5 02:56:40 03:09:41 03:22:56 00:26:16 03:22:56

38 B148 0 Colian na start! 03:23:09

B148 1 Colian na start!GAWIANOWSKI ARKADIUSZ 7,195 00:00:00 00:09:07 00:20:23 00:31:47 00:31:47 03:23:09

B148 2 Colian na start!SZUĞAWA MARCIN 10 00:31:47 00:42:26 00:53:34 01:04:59 01:16:17 00:44:30 03:23:09

B148 3 Colian na start!GčťDť TOMASZ 10 01:16:17 01:27:08 01:38:39 01:50:17 02:01:44 00:45:27 03:23:09

B148 4 Colian na start!SIEROő HONORATA 5 02:01:44 02:15:42 02:29:49 00:28:05 03:23:09

B148 5 Colian na start!RAUNEST ADAM 5 02:29:49 02:41:10 02:52:45 00:22:56 03:23:09

B148 6 Colian na start!NAREWSKA MAGDALENA 5 02:52:45 03:07:40 03:23:09 00:30:24 03:23:09

39 C168 0 Bainies 03:24:10

C168 1 BainiesTARNOWSKA ZOFIA 7,195 00:00:00 00:10:52 00:23:40 00:36:06 00:36:06 03:24:10

C168 2 BainiesWODZISZ RAFAĞ 10 00:36:06 00:46:59 00:58:10 01:09:16 01:19:54 00:43:48 03:24:10

C168 3 BainiesKUNISZ PIOTR 10 01:19:54 01:29:47 01:40:12 01:50:43 02:01:17 00:41:23 03:24:10

C168 4 BainiesBEZUCH MICHAĞ 5 02:01:17 02:13:31 02:26:02 00:24:45 03:24:10

C168 5 BainiesPIETRZAK AGNIESZKA 5 02:26:02 02:41:41 02:59:25 00:33:23 03:24:10

C168 6 BainiesKOMOROWSKA MAGDALENA 5 02:59:25 03:11:05 03:24:10 00:24:45 03:24:10

40 A214 0 Henkel Runnig Team I 03:24:38

A214 1 Henkel Runnig Team IKĞOSKOWSKI JAKUB 7,195 00:00:00 00:10:59 00:23:31 00:36:01 00:36:01 03:24:38

A214 2 Henkel Runnig Team ISZAFRAőSKI BARTOSZ 10 00:36:01 00:47:39 00:59:39 01:11:34 01:23:19 00:47:18 03:24:38

A214 3 Henkel Runnig Team IGčRSKI JAN 10 01:23:19 01:33:35 01:44:47 01:56:07 02:07:28 00:44:09 03:24:38

A214 4 Henkel Runnig Team ISTANOWSKI MACIEJ 5 02:07:28 02:19:21 02:31:16 00:23:48 03:24:38

A214 5 Henkel Runnig Team IFRANTA ANNA 5 02:31:16 02:45:39 03:00:30 00:29:14 03:24:38

A214 6 Henkel Runnig Team ISTOKOWSKA MONIKA 5 03:00:30 03:12:38 03:24:38 00:24:08 03:24:38

41 A284 0 Novartis 03:24:49

A284 1 NovartisJEDRZEJEWSKI PRZEMYSĞAW7,195 00:00:00 00:11:04 00:24:14 00:37:43 00:37:43 03:24:49

A284 2 NovartisGłSIOREK MARIUSZ 10 00:37:43 00:47:13 00:56:55 01:07:10 01:17:01 00:39:18 03:24:49

A284 3 NovartisUSOWSKI MARCIN 10 01:17:01 01:29:00 01:41:33 01:54:56 02:08:03 00:51:02 03:24:49

A284 4 NovartisKOKOSZKA AGNIESZKA 5 02:08:03 02:21:56 02:36:37 00:28:34 03:24:49

A284 5 NovartisJODKOWSKA JUSTYNA 5 02:36:37 02:48:30 03:01:03 00:24:26 03:24:49

A284 6 NovartisDRZEWIECKI RAFAĞ 5 03:01:03 03:12:28 03:24:49 00:23:46 03:24:49

42 A173 0 FERRING 03:25:14

A173 1 FERRINGBIERUT ADAM 7,195 00:00:00 00:09:52 00:21:33 00:33:18 00:33:18 03:25:14

A173 2 FERRINGRACZYőSKA KATARZYNA 10 00:33:18 00:45:33 00:57:49 01:10:13 01:22:06 00:48:48 03:25:14

A173 3 FERRINGJESIONOWSKI MACIEJ 10 01:22:06 01:34:22 01:47:23 02:00:38 02:13:04 00:50:58 03:25:14

A173 4 FERRINGSUPERNAK ULA 5 02:13:04 02:25:05 02:37:52 00:24:48 03:25:14



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

A173 5 FERRINGKLUCZYőSKI GRZEGORZ 5 02:37:52 02:49:14 03:01:09 00:23:17 03:25:14

A173 6 FERRINGJARECKA KATARZYNA 5 03:01:09 03:12:58 03:25:14 00:24:05 03:25:14

43 A217 0 Henkel Running Team IV 03:25:18

A217 1 Henkel Running Team IVKORDOWSKI MARCIN 7,195 00:00:00 00:10:32 00:22:55 00:35:14 00:35:14 03:25:18

A217 2 Henkel Running Team IVBORUő ZBIGNIEW 10 00:35:14 00:45:30 00:56:52 01:08:44 01:20:32 00:45:18 03:25:18

A217 3 Henkel Running Team IVROZPŇDOWSKI ĞUKASZ 10 01:20:32 01:32:38 01:44:49 01:57:14 02:10:03 00:49:31 03:25:18

A217 4 Henkel Running Team IVSEREMAK IWONA 5 02:10:03 02:23:49 02:37:28 00:27:25 03:25:18

A217 5 Henkel Running Team IVMARYSZCZAK MAGDA 5 02:37:28 02:48:33 03:00:13 00:22:45 03:25:18

A217 6 Henkel Running Team IVCZARNIECKI KRZYSZTOF 5 03:00:13 03:12:45 03:25:18 00:25:05 03:25:18

44 A602 0 Reckitt Sales Team & Friends 03:25:26

A602 1 Reckitt Sales Team & FriendsBAJOREK PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:10:14 00:22:28 00:34:13 00:34:13 03:25:26

A602 2 Reckitt Sales Team & FriendsPODYMA KLAUDIUSZ 10 00:34:13 00:45:27 00:57:20 01:09:32 01:21:26 00:47:13 03:25:26

A602 3 Reckitt Sales Team & FriendsWYSZYőSKI BERNARD 10 01:21:26 01:31:33 01:41:52 01:52:14 02:02:30 00:41:04 03:25:26

A602 4 Reckitt Sales Team & FriendsAKIS SELIM 5 02:02:30 02:16:40 02:31:53 00:29:23 03:25:26

A602 5 Reckitt Sales Team & FriendsDAMIECKA KICZKO MAGDALENA 5 02:31:53 02:45:45 03:00:19 00:28:26 03:25:26

A602 6 Reckitt Sales Team & FriendsMIśKIEWICZ MARTYNA 5 03:00:19 03:12:48 03:25:26 00:25:07 03:25:26

45 A239 0 Workplace 03:25:34

A239 1 WorkplaceWIśNIEWSKI BARTĞOMIEJ 7,195 00:00:00 00:10:49 00:24:26 00:37:47 00:37:47 03:25:34

A239 2 WorkplacePARZYSZEK BOGUSZ 10 00:37:47 00:47:55 00:58:38 01:09:27 01:19:54 00:42:07 03:25:34

A239 3 WorkplaceBIENIEK DAMIAN 10 01:19:54 01:30:45 01:42:38 01:54:32 02:06:23 00:46:29 03:25:34

A239 4 WorkplaceZIELIőSKA DOMINIKA 5 02:06:23 02:20:38 02:34:46 00:28:23 03:25:34

A239 5 WorkplaceDZICZEK DANIEL 5 02:34:46 02:45:33 02:57:49 00:23:03 03:25:34

A239 6 WorkplaceSMOLICH AGATA 5 02:57:49 03:11:35 03:25:34 00:27:45 03:25:34

46 C203 0 Mercer Running Club 03:25:38

C203 1 Mercer Running ClubMATYSIAK ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:10:37 00:23:17 00:35:31 00:35:31 03:25:38

C203 2 Mercer Running ClubKUCHARSKI ROBERT 10 00:35:31 00:46:18 00:57:52 01:09:26 01:21:15 00:45:44 03:25:38

C203 3 Mercer Running ClubMEJIA TULA CARLOS 10 01:21:15 01:32:15 01:43:25 01:54:40 02:05:37 00:44:22 03:25:38

C203 4 Mercer Running ClubWOLKOWSKI WANDA 5 02:05:37 02:20:01 02:35:12 00:29:35 03:25:38

C203 5 Mercer Running ClubPROKOPEK PAULINA 5 02:35:12 02:47:44 03:01:56 00:26:44 03:25:38

C203 6 Mercer Running ClubKAZIBUT JAKUB 5 03:01:56 03:13:42 03:25:38 00:23:42 03:25:38

47 B295 0 GRUPA RMF 03:25:43

B295 1 GRUPA RMFSAWRASEWICZ ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:09:35 00:22:47 00:36:16 00:36:16 03:25:43

B295 2 GRUPA RMFHANARZ JACEK 10 00:36:16 00:47:18 00:58:47 01:10:31 01:22:21 00:46:05 03:25:43

B295 3 GRUPA RMFKOWALEWSKI KRZYSZTOF 10 01:22:21 01:33:34 01:45:19 01:57:06 02:08:39 00:46:18 03:25:43

B295 4 GRUPA RMFSOBKOWIAK DAGMARA 5 02:08:39 02:21:41 02:35:25 00:26:46 03:25:43

B295 5 GRUPA RMFBEREZA KAROLINA 5 02:35:25 02:48:04 03:00:58 00:25:33 03:25:43

B295 6 GRUPA RMFMłKA TOMASZ 5 03:00:58 03:13:12 03:25:43 00:24:45 03:25:43

48 C192 0 BBI Development S.A. 03:26:11

C192 1 BBI Development S.A.MRUK-BEDNARZ ANNA 7,195 00:00:00 00:10:56 00:23:54 00:37:36 00:37:36 03:26:11

C192 2 BBI Development S.A.LITWIőSKI PIOTR 10 00:37:36 00:49:23 01:01:49 01:14:34 01:27:05 00:49:29 03:26:11

C192 3 BBI Development S.A.FILA GRZEGORZ 10 01:27:05 01:38:33 01:51:09 02:04:05 02:16:51 00:49:46 03:26:11

C192 4 BBI Development S.A.PIWOWAR MAĞGORZATA 5 02:16:51 02:28:07 02:39:25 00:22:34 03:26:11

C192 5 BBI Development S.A.KWIECIEő GRZEGORZ 5 02:39:25 02:51:04 03:02:50 00:23:25 03:26:11

C192 6 BBI Development S.A.ORĞOWSKI MICHAĞ 5 03:02:50 03:14:32 03:26:11 00:23:21 03:26:11

49 C199 0 PGE SA 03:26:26

C199 1 PGE SAGOSS ANNA 7,195 00:00:00 00:11:20 00:25:18 00:39:31 00:39:31 03:26:26

C199 2 PGE SACHWAĞA ARTUR 10 00:39:31 00:50:33 01:01:31 01:12:48 01:23:52 00:44:21 03:26:26

C199 3 PGE SAGOTOWICKI KRZYSZTOF 10 01:23:52 01:35:50 01:47:54 02:00:12 02:12:11 00:48:19 03:26:26

C199 4 PGE SAPLEWICKA EWELINA 5 02:12:11 02:24:04 02:36:23 00:24:12 03:26:26

C199 5 PGE SAPARTYKA AGNIESZKA 5 02:36:23 02:48:48 03:01:03 00:24:40 03:26:26

C199 6 PGE SAWIATR ANITA 5 03:01:03 03:13:30 03:26:26 00:25:23 03:26:26

50 B104 0 Ministerstwo Sprawiedliwości 2 03:27:25

B104 1 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2NOWAKOWSKA BEATA 7,195 00:00:00 00:10:42 00:23:26 00:36:00 00:36:00 03:27:25

B104 2 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2BEKASIAK MIKOĞAJ 10 00:36:00 00:46:58 00:59:09 01:11:31 01:23:12 00:47:12 03:27:25

B104 3 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2MOCHNIEJ BOGUSĞAW 10 01:23:12 01:33:41 01:44:53 01:56:32 02:07:46 00:44:34 03:27:25

B104 4 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2CZYŧYKOWSKI MIROSĞAW 5 02:07:46 02:19:03 02:31:05 00:23:19 03:27:25

B104 5 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2TOMASZEWSKI PIOTR 5 02:31:05 02:44:32 02:58:40 00:27:35 03:27:25

B104 6 Ministerstwo SprawiedliwoŜci 2ZALEWSKA ANNA 5 02:58:40 03:12:48 03:27:25 00:28:45 03:27:25

51 A130 0 Nielsen Polska VII 03:27:40

A130 1 Nielsen Polska VIIBARADZIN ALIAKSANDR 7,195 00:00:00 00:09:29 00:20:50 00:32:20 00:32:20 03:27:40

A130 2 Nielsen Polska VIIKLUKOWSKI ALEKSANDER 10 00:32:20 00:45:50 00:59:30 01:13:45 01:27:40 00:55:20 03:27:40

A130 3 Nielsen Polska VIIMENDYGRAĞ KAMIL 10 01:27:40 01:37:34 01:48:09 01:59:04 02:09:27 00:41:47 03:27:40

A130 4 Nielsen Polska VIISUMIőSKA ZUZANNA 5 02:09:27 02:21:59 02:34:51 00:25:24 03:27:40

A130 5 Nielsen Polska VIISZCZUTOWSKA MAĞGORZATA 5 02:34:51 02:49:30 03:04:22 00:29:31 03:27:40

A130 6 Nielsen Polska VIIZIOBRO JAN 5 03:04:22 03:15:28 03:27:40 00:23:18 03:27:40

52 B132 0 UTC - HS KALISZ 03:28:10

B132 1 UTC - HS KALISZKAťMIERCZAK MAGDALENA 7,195 00:00:00 00:10:24 00:23:41 00:36:58 00:36:58 03:28:10

B132 2 UTC - HS KALISZBUGAJNY DAMIAN 10 00:36:58 00:47:32 00:58:38 01:09:50 01:21:05 00:44:07 03:28:10

B132 3 UTC - HS KALISZDAJEWSKI MARCIN 10 01:21:05 01:33:04 01:45:50 01:58:57 02:11:58 00:50:53 03:28:10

B132 4 UTC - HS KALISZCHORłZIAK IRENEUSZ 5 02:11:58 02:24:43 02:38:11 00:26:13 03:28:10

B132 5 UTC - HS KALISZMATCZAK ANNA 5 02:38:11 02:51:05 03:04:30 00:26:19 03:28:10

B132 6 UTC - HS KALISZKUKURENDA SĞAWOMIR 5 03:04:30 03:16:32 03:28:10 00:23:40 03:28:10

53 B147 0 Colian na start!2 03:28:16



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

B147 1 Colian na start!2CHRYSTEK MACIEJ 7,195 00:00:00 00:09:16 00:20:36 00:32:00 00:32:00 03:28:16

B147 2 Colian na start!2BARCZEWSKI MACIEJ 10 00:32:00 00:43:54 00:56:16 01:08:47 01:21:19 00:49:19 03:28:16

B147 3 Colian na start!2NOWICKI DANIEL 10 01:21:19 01:33:29 01:46:27 01:59:29 02:11:51 00:50:32 03:28:16

B147 4 Colian na start!2KMIECIAK KAMILA 5 02:11:51 02:26:32 02:41:16 00:29:25 03:28:16

B147 5 Colian na start!2KOLAőSKI MATEUSZ 5 02:41:16 02:50:53 03:01:10 00:19:54 03:28:16

B147 6 Colian na start!2GčťDť MILENA 5 03:01:10 03:14:27 03:28:16 00:27:06 03:28:16

54 A167 0 TransEko 03:28:30

A167 1 TransEkoSZYMAőSKI ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:10:47 00:22:55 00:34:28 00:34:28 03:28:30

A167 2 TransEkoDOBROSIELSKI MACIEJ 10 00:34:28 00:45:46 00:57:25 01:09:07 01:20:28 00:46:00 03:28:30

A167 3 TransEkoBRZEZIőSKI MICHAĞ 10 01:20:28 01:31:18 01:42:46 01:54:35 02:06:53 00:46:25 03:28:30

A167 4 TransEkoDOBROSIELSKA NINA 5 02:06:53 02:20:35 02:35:39 00:28:46 03:28:30

A167 5 TransEkoJESIONKIEWICZ-NIEDZIőSKA KAROLINA5 02:35:39 02:48:58 03:03:02 00:27:23 03:28:30

A167 6 TransEkoREZWOW-MOSAKOWSKA MAGDALENA 5 03:03:02 03:15:38 03:28:30 00:25:28 03:28:30

55 A126 0 Nielsen Polska III 03:29:10

A126 1 Nielsen Polska IIIGRABOWSKI PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:09:33 00:20:51 00:32:18 00:32:18 03:29:10

A126 2 Nielsen Polska IIIRYŧKOWSKI MARIUSZ 10 00:32:18 00:44:07 00:55:49 01:07:50 01:19:19 00:47:01 03:29:10

A126 3 Nielsen Polska IIIOSTRčWKA WERONIKA 10 01:19:19 01:31:50 01:44:55 01:58:25 02:11:22 00:52:03 03:29:10

A126 4 Nielsen Polska IIIPOLAK MARTA 5 02:11:22 02:24:00 02:36:26 00:25:04 03:29:10

A126 5 Nielsen Polska IIIKUKIN STANISLAV 5 02:36:26 02:49:15 03:03:27 00:27:01 03:29:10

A126 6 Nielsen Polska IIIPAőKOWSKA ANIELA 5 03:03:27 03:16:17 03:29:10 00:25:43 03:29:10

56 C157 0 Accenture SAP ASAP 03:29:21

C157 1 Accenture SAP ASAPGRZYMKOWSKA EMILIA 7,195 00:00:00 00:11:19 00:24:18 00:36:48 00:36:48 03:29:21

C157 2 Accenture SAP ASAPPASTUSIAK ĞUKASZ 10 00:36:48 00:48:02 00:59:33 01:11:06 01:22:28 00:45:40 03:29:21

C157 3 Accenture SAP ASAPMAZIőSKI MICHAĞ 10 01:22:28 01:34:02 01:46:36 01:59:36 02:12:08 00:49:40 03:29:21

C157 4 Accenture SAP ASAPZARZYCKA AGNIESZKA 5 02:12:08 02:24:52 02:37:31 00:25:23 03:29:21

C157 5 Accenture SAP ASAPMYDĞOWSKI PIOTR 5 02:37:31 02:49:16 03:02:44 00:25:13 03:29:21

C157 6 Accenture SAP ASAPWIśNIEWSKA IZA 5 03:02:44 03:15:41 03:29:21 00:26:37 03:29:21

57 A247 0 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2 03:29:32

A247 1 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2STRZALKOWSKI RAFAĞ 7,195 00:00:00 00:09:24 00:21:30 00:33:02 00:33:02 03:29:32

A247 2 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2KOBYĞKA TOMASZ 10 00:33:02 00:44:03 00:55:45 01:07:39 01:19:23 00:46:21 03:29:32

A247 3 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2KORDALSKA EWA 10 01:19:23 01:31:49 01:46:04 02:01:35 02:16:47 00:57:24 03:29:32

A247 4 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2BUDZIőSKA BARBARA 5 02:16:47 02:29:04 02:42:14 00:25:27 03:29:32

A247 5 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2BOBOWSKA ANNA 5 02:42:14 02:54:52 03:08:10 00:25:56 03:29:32

A247 6 Klub Biegacza Provident Polska S.A. 2MUSIAĞ GRZEGORZ 5 03:08:10 03:18:53 03:29:32 00:21:22 03:29:32

58 A237 0 Rockcastle 03:29:41

A237 1 RockcastleJABĞOőSKA KATARZYNA 7,195 00:00:00 00:09:09 00:20:25 00:31:52 00:31:52 03:29:41

A237 2 RockcastleKLIMASZEWSKA JOANNA 10 00:31:52 00:45:15 00:59:18 01:13:47 01:28:18 00:56:26 03:29:41

A237 3 RockcastleTARNOWSKI MACIEJ 10 01:28:18 01:39:19 01:50:20 02:01:16 02:11:36 00:43:18 03:29:41

A237 4 RockcastleHAJGIEL PIOTR 5 02:11:36 02:25:25 02:40:38 00:29:02 03:29:41

A237 5 RockcastleLEśNY PAWEĞ 5 02:40:38 02:53:51 03:07:34 00:26:56 03:29:41

A237 6 RockcastleNOETZEL MAREK 5 03:07:34 03:18:03 03:29:41 00:22:07 03:29:41

59 B267 0 Groupe SEB 1 03:30:08

B267 1 Groupe SEB 1BAĞANDA ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:11:31 00:26:01 00:40:45 00:40:45 03:30:08

B267 2 Groupe SEB 1NERĹ GRZEGORZ 10 00:40:45 00:51:38 01:03:01 01:14:19 01:25:25 00:44:40 03:30:08

B267 3 Groupe SEB 1POĞEĹ BARTEK 10 01:25:25 01:35:58 01:47:35 01:59:23 02:10:40 00:45:15 03:30:08

B267 4 Groupe SEB 1SZYDĞOWSKI MICHAĞ 5 02:10:40 02:21:40 02:34:18 00:23:38 03:30:08

B267 5 Groupe SEB 1SZUKALSKA JOWITA 5 02:34:18 02:46:05 02:58:57 00:24:39 03:30:08

B267 6 Groupe SEB 1PISARSKA KATARZYNA 5 02:58:57 03:13:21 03:30:08 00:31:11 03:30:08

60 C222 0 INC Running 03:30:24

C222 1 INC RunningDEPTA MATEUSZ 7,195 00:00:00 00:11:24 00:24:22 00:37:27 00:37:27 03:30:24

C222 2 INC RunningGOLEI SERGII 10 00:37:27 00:49:19 01:00:56 01:12:43 01:23:43 00:46:16 03:30:24

C222 3 INC RunningSZYCHOWSKA KATARZYNA 10 01:23:43 01:36:50 01:50:57 02:05:46 02:20:42 00:56:59 03:30:24

C222 4 INC RunningMICHALCZYK MARTA 5 02:20:42 02:34:21 02:47:07 00:26:25 03:30:24

C222 5 INC RunningBERĞOWSKI ADAM 5 02:47:07 02:58:47 03:10:08 00:23:01 03:30:24

C222 6 INC RunningPIETRZAK ĞUKASZ 5 03:10:08 03:20:01 03:30:24 00:20:16 03:30:24

61 C182 0 LOT Charters Runners 03:30:35

C182 1 LOT Charters RunnersAMBROZIAK DANIEL 7,195 00:00:00 00:10:40 00:23:20 00:36:30 00:36:30 03:30:35

C182 2 LOT Charters RunnersPYZEL GRZEGORZ 10 00:36:30 00:47:25 00:59:14 01:11:17 01:23:22 00:46:52 03:30:35

C182 3 LOT Charters RunnersWIśNIEWSKI PIOTR 10 01:23:22 01:35:30 01:46:18 01:58:17 02:10:36 00:47:14 03:30:35

C182 4 LOT Charters RunnersCIEśLEWICZ MICHAĞ 5 02:10:36 02:22:43 02:35:15 00:24:39 03:30:35

C182 5 LOT Charters RunnersADAMCZEWSKA MAGDALENA 5 02:35:15 02:48:09 03:02:43 00:27:28 03:30:35

C182 6 LOT Charters RunnersSTAőCZAK IWONA 5 03:02:43 03:17:31 03:30:35 00:27:52 03:30:35

62 B247 0 Alfa Wassermann Polska 1 03:31:14

B247 1 Alfa Wassermann Polska 1KRAWCZYőSKI SĞAWOMIR 7,195 00:00:00 00:10:20 00:22:44 00:34:47 00:34:47 03:31:14

B247 2 Alfa Wassermann Polska 1DłBROWSKI ĞUKASZ 10 00:34:47 00:45:37 00:56:48 01:08:20 01:19:48 00:45:01 03:31:14

B247 3 Alfa Wassermann Polska 1NOWACZYK WERONIKA 10 01:19:48 01:31:05 01:43:54 01:57:15 02:10:20 00:50:32 03:31:14

B247 4 Alfa Wassermann Polska 1DłBROWA PATRYCJA 5 02:10:20 02:23:42 02:37:32 00:27:12 03:31:14

B247 5 Alfa Wassermann Polska 1DOBROWOLSKI KRZYSZTOF 5 02:37:32 02:50:20 03:03:08 00:25:36 03:31:14

B247 6 Alfa Wassermann Polska 1CZARNECKA-KARCHIER MARLENA 5 03:03:08 03:16:54 03:31:14 00:28:06 03:31:14

63 A184 0 Di Xelion Time 03:32:01

A184 1 Di Xelion TimePRASAĞ KRZYSZTOF 7,195 00:00:00 00:09:22 00:21:26 00:33:39 00:33:39 03:32:01

A184 2 Di Xelion TimeRYKOWSKI ADAM 10 00:33:39 00:45:06 00:57:17 01:09:46 01:21:53 00:48:14 03:32:01

A184 3 Di Xelion TimeGODYN JAREK 10 01:21:53 01:33:33 01:45:32 01:57:49 02:09:32 00:47:39 03:32:01



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

A184 4 Di Xelion TimePACUCHA MAGDALENA 5 02:09:32 02:24:18 02:40:42 00:31:10 03:32:01

A184 5 Di Xelion TimeWASIK KATARZYNA 5 02:40:42 02:54:49 03:10:33 00:29:51 03:32:01

A184 6 Di Xelion TimeTRZECIAK PIOTR 5 03:10:33 03:21:07 03:32:01 00:21:28 03:32:01

64 B115 0 eXteam I 03:32:02

B115 1 eXteam IWARSZAWIK KACPER 7,195 00:00:00 00:11:37 00:24:15 00:36:02 00:36:02 03:32:02

B115 2 eXteam IWARSZAWIK ANTONI 10 00:36:02 00:47:28 00:59:23 01:11:33 01:23:30 00:47:28 03:32:02

B115 3 eXteam IGAWOR TOMASZ 10 01:23:30 01:34:14 01:44:57 01:55:51 02:06:55 00:43:25 03:32:02

B115 4 eXteam IJUREK MONIKA 5 02:06:55 02:22:16 02:37:51 00:30:56 03:32:02

B115 5 eXteam IOĞDAKOWSKA JOANNA 5 02:37:51 02:51:16 03:04:53 00:27:02 03:32:02

B115 6 eXteam IPAWĞOWSKI DAREK 5 03:04:53 03:17:56 03:32:02 00:27:09 03:32:02

65 D183 0 Oliver Wyman 03:32:07

D183 1 Oliver WymanBONDARZEWSKI KAMIL 7,195 00:00:00 00:10:02 00:23:07 00:35:13 00:35:13 03:32:07

D183 2 Oliver WymanGERLICH BARTLOMIEJ 10 00:35:13 00:46:16 00:58:00 01:10:07 01:21:54 00:46:41 03:32:07

D183 3 Oliver WymanCHUDZIASZEK MATEUSZ 10 01:21:54 01:33:12 01:44:38 01:56:18 02:07:23 00:45:29 03:32:07

D183 4 Oliver WymanGčRSKA-PRZYTULSKA SYLWIA5 02:07:23 02:24:09 02:42:38 00:35:15 03:32:07

D183 5 Oliver WymanPAWLAK JOANNA 5 02:42:38 02:55:51 03:09:18 00:26:40 03:32:07

D183 6 Oliver WymanBAHR FRIEDRICH 5 03:09:18 03:20:34 03:32:07 00:22:49 03:32:07

66 C223 0 Medtronic Drużyna Dla Serca 2 03:32:28

C223 1 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2CARDINALI ENNIO 7,195 00:00:00 00:10:29 00:23:46 00:37:52 00:37:52 03:32:28

C223 2 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2BOBOWSKI KONRAD 10 00:37:52 00:48:14 00:59:35 01:11:07 01:22:16 00:44:24 03:32:28

C223 3 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2CARBALLAS RIVEIRO DAMIAN 10 01:22:16 01:33:26 01:45:19 01:57:37 02:09:15 00:46:59 03:32:28

C223 4 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2PALUCH IWONA 5 02:09:15 02:22:13 02:34:29 00:25:14 03:32:28

C223 5 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2JENERAĞ DAWID 5 02:34:29 02:47:46 03:01:50 00:27:21 03:32:28

C223 6 Medtronic DruŨyna Dla Serca 2SAMSONOWICZ KAMILA 5 03:01:50 03:16:50 03:32:28 00:30:38 03:32:28

67 A244 0 WKBieg PRO 03:32:38

A244 1 WKBieg PROTURNO BARTOSZ 7,195 00:00:00 00:12:39 00:27:14 00:41:36 00:41:36 03:32:38

A244 2 WKBieg PROBUDZYN MATYLDA 10 00:41:36 00:52:29 01:04:43 01:17:31 01:30:17 00:48:41 03:32:38

A244 3 WKBieg PROJANKOWSKI BARTĞOMIEJ 10 01:30:17 01:41:01 01:52:04 02:03:18 02:14:12 00:43:55 03:32:38

A244 4 WKBieg PROWIERCIőSKA-KRUŧEWSKA AGNIESZKA5 02:14:12 02:27:40 02:41:12 00:27:00 03:32:38

A244 5 WKBieg PRODAVEY BEN 5 02:41:12 02:54:39 03:07:59 00:26:47 03:32:38

A244 6 WKBieg PROMILCZARKIEWICZ MICHAĞ 5 03:07:59 03:19:56 03:32:38 00:24:39 03:32:38

68 C153 0 Accenture Posta 03:32:53

C153 1 Accenture PostaMAJKOWSKA ALEKSANDRA 7,195 00:00:00 00:10:12 00:21:59 00:33:44 00:33:44 03:32:53

C153 2 Accenture PostaARROYO ADRIAN 10 00:33:44 00:47:13 01:01:04 01:14:52 01:27:27 00:53:43 03:32:53

C153 3 Accenture PostaROSĞOőSKI MARCIN 10 01:27:27 01:38:33 01:49:31 02:00:29 02:11:07 00:43:40 03:32:53

C153 4 Accenture PostaWIśNIEWSKI MARCIN 5 02:11:07 02:25:35 02:40:59 00:29:52 03:32:53

C153 5 Accenture PostaJUCHNOWICZ MICHAĞ 5 02:40:59 02:53:00 03:05:39 00:24:40 03:32:53

C153 6 Accenture PostaGRABOWSKA ALEKSANDRA 5 03:05:39 03:18:24 03:32:53 00:27:14 03:32:53

69 D169 0 LHI 03:33:04

D169 1 LHI KANTOROWICZ KAROLINA 7,195 00:00:00 00:11:09 00:24:36 00:37:36 00:37:36 03:33:04

D169 2 LHI KANIA WOJCIECH 10 00:37:36 00:48:14 00:59:22 01:10:47 01:21:28 00:43:52 03:33:04

D169 3 LHI DOMAőSKI GERARD 10 01:21:28 01:31:33 01:41:51 01:52:13 02:02:41 00:41:13 03:33:04

D169 4 LHI śWIERKOT ANNA 5 02:02:41 02:15:56 02:31:05 00:28:24 03:33:04

D169 5 LHI TARCZYőSKA MONIKA 5 02:31:05 02:47:39 03:04:24 00:33:19 03:33:04

D169 6 LHI CEP DARIUSZ 5 03:04:24 03:18:08 03:33:04 00:28:40 03:33:04

70 C195 0 Siemens 03:33:27

C195 1 SiemensGOSPODAREK MACIEJ 7,195 00:00:00 00:10:21 00:22:53 00:35:21 00:35:21 03:33:27

C195 2 SiemensMIJAS PIOTR 10 00:35:21 00:46:24 00:58:15 01:10:02 01:21:14 00:45:53 03:33:27

C195 3 SiemensPAWĞOWSKI PIOTR 10 01:21:14 01:32:15 01:43:24 01:54:43 02:05:33 00:44:19 03:33:27

C195 4 SiemensCZAJKOWSKA MAGDALENA 5 02:05:33 02:19:47 02:34:47 00:29:14 03:33:27

C195 5 SiemensMARCYNIUK KAROLINA 5 02:34:47 02:50:22 03:05:43 00:30:56 03:33:27

C195 6 SiemensOSIAK MONIKA 5 03:05:43 03:19:20 03:33:27 00:27:44 03:33:27

71 A290 0 Pędzące Ślimaki 03:33:36

A290 1 PňdzŃce ślimakiMIRECKA ANNA 7,195 00:00:00 00:12:45 00:27:43 00:42:20 00:42:20 03:33:36

A290 2 PňdzŃce ślimakiCYRA PIOTR 10 00:42:20 00:52:41 01:03:08 01:13:34 01:23:45 00:41:25 03:33:36

A290 3 PňdzŃce ślimakiLEWICKI PAWEĞ 10 01:23:45 01:35:25 01:47:32 02:00:01 02:12:39 00:48:54 03:33:36

A290 4 PňdzŃce ślimakiMOGA KATARZYNA 5 02:12:39 02:27:32 02:43:25 00:30:46 03:33:36

A290 5 PňdzŃce ślimakiRYSZKOWSKI WOJCIECH 5 02:43:25 02:56:08 03:09:54 00:26:29 03:33:36

A290 6 PňdzŃce ślimakiWIELłDEK PAWEĞ 5 03:09:54 03:21:33 03:33:36 00:23:42 03:33:36

72 A245 0 Softtutor Team 03:34:05

A245 1 Softtutor TeamPATRALSKI ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:11:06 00:25:43 00:40:12 00:40:12 03:34:05

A245 2 Softtutor TeamMILCZAREK JAKUB 10 00:40:12 00:50:43 01:01:56 01:13:26 01:24:51 00:44:39 03:34:05

A245 3 Softtutor TeamWIATR MICHAĞ 10 01:24:51 01:34:45 01:45:07 01:55:43 02:06:18 00:41:27 03:34:05

A245 4 Softtutor TeamWIATR KATARZYNA 5 02:06:18 02:21:51 02:37:04 00:30:46 03:34:05

A245 5 Softtutor TeamWIATR MIREK 5 02:37:04 02:49:56 03:03:14 00:26:10 03:34:05

A245 6 Softtutor TeamKAPAĞKA MARIA 5 03:03:14 03:18:23 03:34:05 00:30:51 03:34:05

73 D167 0 7N Admin 03:34:26

D167 1 7N AdminĞOKIEĹ WALDEMAR 7,195 00:00:00 00:09:40 00:21:46 00:33:37 00:33:37 03:34:26

D167 2 7N AdminMARIANEK ALEKSANDRA 10 00:33:37 00:44:16 00:55:40 01:07:35 01:19:20 00:45:43 03:34:26

D167 3 7N AdminZDZIECH PAWEĞ 10 01:19:20 01:31:50 01:44:41 01:57:36 02:10:02 00:50:42 03:34:26

D167 4 7N AdminMIĞOSZ ALEKSANDRA 5 02:10:02 02:24:58 02:40:58 00:30:56 03:34:26

D167 5 7N AdminRUTA MARTA 5 02:40:58 02:54:56 03:10:13 00:29:15 03:34:26

D167 6 7N AdminJAKUBCZAK WĞODZIMIERZ 5 03:10:13 03:22:31 03:34:26 00:24:13 03:34:26
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74 C245 0 Drużyna TVN 2 03:35:00

C245 1 DruŨyna TVN 2KUCHARSKA MELANIA 7,195 00:00:00 00:11:51 00:27:06 00:42:01 00:42:01 03:35:00

C245 2 DruŨyna TVN 2GALEWSKI JACEK 10 00:42:01 00:52:47 01:04:00 01:15:07 01:25:46 00:43:45 03:35:00

C245 3 DruŨyna TVN 2JAREMEK PIOTR 10 01:25:46 01:38:05 01:50:15 02:01:56 02:13:10 00:47:24 03:35:00

C245 4 DruŨyna TVN 2KOSIőSKA MONIKA 5 02:13:10 02:27:14 02:42:20 00:29:10 03:35:00

C245 5 DruŨyna TVN 2WRZOSEK DARIUSZ 5 02:42:20 02:58:27 03:13:57 00:31:37 03:35:00

C245 6 DruŨyna TVN 2ADAMOWICZ PRZEMEK 5 03:13:57 03:24:05 03:35:00 00:21:03 03:35:00

75 A188 0 Altacet Team I 03:35:14

A188 1 Altacet Team ISMčĞKA ĞUKASZ 7,195 00:00:00 00:11:13 00:24:57 00:38:37 00:38:37 03:35:14

A188 2 Altacet Team IPAĞYSA JOANNA 10 00:38:37 00:50:36 01:03:29 01:16:43 01:29:40 00:51:03 03:35:14

A188 3 Altacet Team ISOBCZYőSKI PAWEĞ 10 01:29:40 01:41:27 01:53:21 02:05:15 02:17:08 00:47:28 03:35:14

A188 4 Altacet Team IBĞASZCZYK MAGDALENA 5 02:17:08 02:32:39 02:48:19 00:31:11 03:35:14

A188 5 Altacet Team IBĞASZCZYK MICHAĞ 5 02:48:19 02:59:33 03:11:12 00:22:53 03:35:14

A188 6 Altacet Team IPOREMBSKI BOGDAN 5 03:11:12 03:22:53 03:35:14 00:24:02 03:35:14

76 B607 0 Tork 3 03:35:57

B607 1 Tork 3NIEWIőSKA MIROSĞAWA 7,195 00:00:00 00:11:15 00:24:24 00:37:39 00:37:39 03:35:57

B607 2 Tork 3MICHALSKI MACIEJ 10 00:37:39 00:47:49 00:58:44 01:10:08 01:21:36 00:43:57 03:35:57

B607 3 Tork 3BEM ALEKSANDER 10 01:21:36 01:33:51 01:46:26 01:58:54 02:12:14 00:50:38 03:35:57

B607 4 Tork 3MATUSZEWICZ AGATA 5 02:12:14 02:24:28 02:36:52 00:24:38 03:35:57

B607 5 Tork 3MUSZYőSKA MAGDALENA 5 02:36:52 02:51:00 03:05:38 00:28:46 03:35:57

B607 6 Tork 3JčťKO KAROLINA 5 03:05:38 03:20:05 03:35:57 00:30:19 03:35:57

77 A185 0 Media Group Running Team 03:36:04

A185 1 Media Group Running TeamSOCHAN KAROLINA 7,195 00:00:00 00:10:48 00:24:02 00:37:12 00:37:12 03:36:04

A185 2 Media Group Running TeamPEĞKA KRZYSZTOF 10 00:37:12 00:49:02 01:01:41 01:14:58 01:28:21 00:51:09 03:36:04

A185 3 Media Group Running TeamBUśKO HUBERT 10 01:28:21 01:38:20 01:48:42 01:59:28 02:10:06 00:41:45 03:36:04

A185 4 Media Group Running TeamSTRZELECKA JUSTYNA 5 02:10:06 02:23:21 02:37:18 00:27:12 03:36:04

A185 5 Media Group Running TeamHARRIS ALEKSANDER 5 02:37:18 02:49:54 03:03:58 00:26:40 03:36:04

A185 6 Media Group Running TeamNITOWSKA MONIKA 5 03:03:58 03:19:38 03:36:04 00:32:06 03:36:04

78 A282 0 Nextbike Running Team 03:36:42

A282 1 Nextbike Running TeamADAMCZYK PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:11:53 00:25:28 00:39:27 00:39:27 03:36:42

A282 2 Nextbike Running TeamPIŇDEL MICHAĞ 10 00:39:27 00:49:36 01:00:17 01:11:28 01:22:18 00:42:51 03:36:42

A282 3 Nextbike Running TeamPIŇDEL MACIEJ 10 01:22:18 01:34:35 01:47:41 02:01:11 02:14:41 00:52:23 03:36:42

A282 4 Nextbike Running TeamWIśNIEWSKA LIDIA 5 02:14:41 02:29:32 02:45:54 00:31:13 03:36:42

A282 5 Nextbike Running TeamTERESZCZUK JOANNA 5 02:45:54 02:58:23 03:10:48 00:24:54 03:36:42

A282 6 Nextbike Running TeamRUPNIEWSKI TOMASZ 5 03:10:48 03:23:15 03:36:42 00:25:54 03:36:42

79 B182 0 Novo Nordisk 10 03:36:45

B182 1 Novo Nordisk 10RAMZIA KRZYSZTOF 7,195 00:00:00 00:10:54 00:23:48 00:36:24 00:36:24 03:36:45

B182 2 Novo Nordisk 10KISTER PAWEĞ 10 00:36:24 00:45:16 00:54:46 01:04:41 01:14:31 00:38:07 03:36:45

B182 3 Novo Nordisk 10NAGLER JACEK 10 01:14:31 01:26:59 01:39:40 01:52:23 02:04:43 00:50:12 03:36:45

B182 4 Novo Nordisk 10NAGLER TYTUS 5 02:04:43 02:16:18 02:27:16 00:22:33 03:36:45

B182 5 Novo Nordisk 10GREFKOWICZ ANNA 5 02:27:16 02:45:48 03:05:02 00:37:46 03:36:45

B182 6 Novo Nordisk 10MUSZYőSKA EWA 5 03:05:02 03:20:13 03:36:45 00:31:43 03:36:45

80 C194 0 Siemens 03:37:16

C194 1 SiemensKOBIAĞKA ALICJA 7,195 00:00:00 00:12:01 00:26:10 00:40:05 00:40:05 03:37:16

C194 2 SiemensPRUSZCZAK BARTĞOMIEJ 10 00:40:05 00:51:12 01:02:48 01:14:31 01:25:53 00:45:48 03:37:16

C194 3 SiemensMOMOT SYLWIA 10 01:25:53 01:37:40 01:50:30 02:03:47 02:16:51 00:50:58 03:37:16

C194 4 SiemensZACZYK ALEKSANDER 5 02:16:51 02:30:50 02:45:44 00:28:53 03:37:16

C194 5 SiemensGROSIAK ANNA 5 02:45:44 02:59:20 03:13:15 00:27:31 03:37:16

C194 6 SiemensKOBYLSKI MARCIN 5 03:13:15 03:25:29 03:37:16 00:24:01 03:37:16

81 B134 0 DHL Global Forwarding Drużyna B 03:37:46

B134 1 DHL Global Forwarding DruŨyna BSTRZEMIECZNY LESZEK 7,195 00:00:00 00:12:39 00:27:37 00:43:07 00:43:07 03:37:46

B134 2 DHL Global Forwarding DruŨyna BKACZOR WOJCIECH 10 00:43:07 00:55:08 01:07:35 01:20:00 01:31:43 00:48:36 03:37:46

B134 3 DHL Global Forwarding DruŨyna BGIEJSZTOWT MARCIN 10 01:31:43 01:42:05 01:53:08 02:04:17 02:15:32 00:43:49 03:37:46

B134 4 DHL Global Forwarding DruŨyna BBIELICA KRZYSZTOF 5 02:15:32 02:28:04 02:41:17 00:25:45 03:37:46

B134 5 DHL Global Forwarding DruŨyna BLIU SUSAN 5 02:41:17 02:57:25 03:14:45 00:33:28 03:37:46

B134 6 DHL Global Forwarding DruŨyna BSZNEJDER JUSTYNA 5 03:14:45 03:25:46 03:37:46 00:23:01 03:37:46

82 B235 0 RKlegal Team 03:38:02

B235 1 RKlegal TeamWIŇCKOWSKA PAULINA 7,195 00:00:00 00:11:12 00:24:06 00:37:03 00:37:03 03:38:02

B235 2 RKlegal TeamPODOLSKI KRZYSZTOF 10 00:37:03 00:50:36 01:04:41 01:18:39 01:31:35 00:54:32 03:38:02

B235 3 RKlegal TeamKOZARSKI KRZYSZTOF 10 01:31:35 01:42:10 01:53:00 02:04:05 02:14:47 00:43:12 03:38:02

B235 4 RKlegal TeamKILIőSKA SYLWIA 5 02:14:47 02:32:04 02:50:08 00:35:21 03:38:02

B235 5 RKlegal TeamPRASAĞEK JAN 5 02:50:08 03:02:02 03:15:08 00:25:00 03:38:02

B235 6 RKlegal TeamKWIECIőSKI MICHAĞ 5 03:15:08 03:26:31 03:38:02 00:22:54 03:38:02

83 B140 0 UNILOGO IV 03:38:13

B140 1 UNILOGO IVBRADBURY CHRIS 7,195 00:00:00 00:11:06 00:25:20 00:38:59 00:38:59 03:38:13

B140 2 UNILOGO IVRATAJEWICZ MACIEK 10 00:38:59 00:49:28 01:00:15 01:10:59 01:21:29 00:42:30 03:38:13

B140 3 UNILOGO IVMATEJAK FILIP 10 01:21:29 01:32:42 01:44:05 01:55:27 02:06:38 00:45:09 03:38:13

B140 4 UNILOGO IVSIELICKA JULIA 5 02:06:38 02:20:42 02:35:15 00:28:37 03:38:13

B140 5 UNILOGO IVSIECZKOWSKI MARIUSZ 5 02:35:15 02:48:01 03:01:17 00:26:02 03:38:13

B140 6 UNILOGO IVPAWLICKA MONIKA 5 03:01:17 03:19:37 03:38:13 00:36:56 03:38:13

84 C224 0 Medtronic Drużyna Dla Serca 1 03:38:37

C224 1 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1MAKSYMIUK JAKUB 7,195 00:00:00 00:10:51 00:23:39 00:36:36 00:36:36 03:38:37

C224 2 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1GABRYSZEWSKI RADOSĞAW 10 00:36:36 00:47:05 00:58:15 01:09:22 01:20:20 00:43:44 03:38:37



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

C224 3 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1WRčBLEWSKI ARTUR 10 01:20:20 01:33:42 01:46:56 02:01:23 02:15:27 00:55:07 03:38:37

C224 4 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1NAKIELSKA ADRIANA 5 02:15:27 02:30:06 02:45:22 00:29:55 03:38:37

C224 5 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1STRčŧYőSKA DOMINIKA 5 02:45:22 02:58:44 03:12:29 00:27:07 03:38:37

C224 6 Medtronic DruŨyna Dla Serca 1BIERNAT GRZEGORZ 5 03:12:29 03:24:53 03:38:37 00:26:08 03:38:37

85 D131 0 Schneider Electric 2 03:38:53

D131 1 Schneider Electric 2PARULSKI PIOTR 7,195 00:00:00 00:10:21 00:22:28 00:34:26 00:34:26 03:38:53

D131 2 Schneider Electric 2IDCZAK SYLWESTER 10 00:34:26 00:46:56 00:59:41 01:12:36 01:25:01 00:50:35 03:38:53

D131 3 Schneider Electric 2IWAőCZAK WOJCIECH 10 01:25:01 01:37:11 01:49:52 02:02:54 02:15:40 00:50:39 03:38:53

D131 4 Schneider Electric 2ZIŇBA ALEKSANDRA 5 02:15:40 02:27:12 02:39:39 00:23:59 03:38:53

D131 5 Schneider Electric 2KRAWCZYK BEATA 5 02:39:39 02:54:18 03:08:42 00:29:03 03:38:53

D131 6 Schneider Electric 2RUIZ GARCIA JOSE MANUEL 5 03:08:42 03:23:36 03:38:53 00:30:11 03:38:53

86 B149 0 Colian na start!3 03:39:00

B149 1 Colian na start!3PADZIőSKI MARIUSZ 7,195 00:00:00 00:10:30 00:22:50 00:35:20 00:35:20 03:39:00

B149 2 Colian na start!3RUPNICKI KRZYSZTOF 10 00:35:20 00:46:57 00:59:46 01:13:14 01:26:15 00:50:55 03:39:00

B149 3 Colian na start!3BARANOWSKI MICHAĞ 10 01:26:15 01:38:49 01:52:24 02:06:17 02:19:59 00:53:44 03:39:00

B149 4 Colian na start!3ZIMNA SYLWIA 5 02:19:59 02:33:10 02:47:02 00:27:03 03:39:00

B149 5 Colian na start!3CHRYSTEK MACIEJ 5 02:47:02 02:58:10 03:09:32 00:22:30 03:39:00

B149 6 Colian na start!3WIłCEK BEATA 5 03:09:32 03:22:58 03:39:00 00:29:28 03:39:00

87 A318 0 15 EDC Runners 03:39:02

A318 1 15 EDC RunnersRUDZKI RADOSLAW 7,195 00:00:00 00:10:01 00:22:19 00:34:25 00:34:25 03:39:02

A318 2 15 EDC RunnersGRABOWSKA KAMILA 10 00:34:25 00:46:08 00:58:47 01:12:06 01:25:07 00:50:42 03:39:02

A318 3 15 EDC RunnersJAWORSKI DANIEL 10 01:25:07 01:37:52 01:51:40 02:05:34 02:19:00 00:53:53 03:39:02

A318 4 15 EDC RunnersGUTKOWSKA KAROLINA 5 02:19:00 02:32:56 02:46:44 00:27:44 03:39:02

A318 5 15 EDC RunnersTOLYZ EWA 5 02:46:44 03:00:45 03:14:46 00:28:02 03:39:02

A318 6 15 EDC RunnersWASIL LUKASZ 5 03:14:46 03:26:22 03:39:02 00:24:16 03:39:02

88 C233 0 Independent Digital 03:39:19

C233 1 Independent DigitalSZCZERBIAK AGNIESZKA 7,195 00:00:00 00:11:12 00:25:36 00:39:23 00:39:23 03:39:19

C233 2 Independent DigitalWĞODARCZYK MAREK 10 00:39:23 00:54:04 01:09:19 01:24:09 01:39:07 00:59:44 03:39:19

C233 3 Independent DigitalDłBROWSKI ANDRZEJ 10 01:39:07 01:49:40 02:00:41 02:11:47 02:22:27 00:43:20 03:39:19

C233 4 Independent DigitalGĞOGOWSKI BARTĞOMIEJ 5 02:22:27 02:33:02 02:43:35 00:21:08 03:39:19

C233 5 Independent DigitalLAZANIUK GLIB 5 02:43:35 02:57:02 03:12:00 00:28:25 03:39:19

C233 6 Independent DigitalSYNORADZKA PAULINA 5 03:12:00 03:24:23 03:39:19 00:27:19 03:39:19

89 C210 0 OBI International 03:39:34

C210 1 OBI InternationalJARZłB - SOBOTA KATARZYNA7,195 00:00:00 00:11:43 00:26:35 00:41:12 00:41:12 03:39:34

C210 2 OBI InternationalSĞOWIK RADOSĞAW 10 00:41:12 00:51:08 01:01:17 01:11:30 01:21:37 00:40:25 03:39:34

C210 3 OBI InternationalSKORUPA ANNA 10 01:21:37 01:34:52 01:49:15 02:04:21 02:18:53 00:57:16 03:39:34

C210 4 OBI InternationalKORSZAK ANNA 5 02:18:53 02:32:19 02:46:11 00:27:18 03:39:34

C210 5 OBI InternationalMAĞEK PIOTR 5 02:46:11 03:01:05 03:16:14 00:30:03 03:39:34

C210 6 OBI InternationalROSIőSKI ADAM 5 03:16:14 03:27:47 03:39:34 00:23:20 03:39:34

90 A122 0 PPD 03:39:42

A122 1 PPD STRZELECKA JUSTYNA 7,195 00:00:00 00:11:20 00:24:49 00:38:18 00:38:18 03:39:42

A122 2 PPD MICHALSKI ARKADIUSZ 10 00:38:18 00:50:29 01:03:34 01:16:45 01:28:40 00:50:22 03:39:42

A122 3 PPD PŇDZIWIATR MICHAĞ 10 01:28:40 01:41:14 01:54:04 02:06:32 02:18:55 00:50:15 03:39:42

A122 4 PPD KLECHNIOWSKA MARIA 5 02:18:55 02:31:52 02:45:45 00:26:50 03:39:42

A122 5 PPD OSUCH MAGDA 5 02:45:45 02:58:49 03:13:06 00:27:21 03:39:42

A122 6 PPD WODZIőSKA EDYTA 5 03:13:06 03:26:17 03:39:42 00:26:36 03:39:42

91 A174 0 Nie Tak Szybko! 03:39:51

A174 1 Nie Tak Szybko!CZOĞNIK PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:11:43 00:25:10 00:38:21 00:38:21 03:39:51

A174 2 Nie Tak Szybko!RADECKI MICHAĞ 10 00:38:21 00:50:59 01:05:01 01:19:31 01:33:29 00:55:08 03:39:51

A174 3 Nie Tak Szybko!MICHALIK JULIA 10 01:33:29 01:46:20 01:59:45 02:13:18 02:26:41 00:53:12 03:39:51

A174 4 Nie Tak Szybko!GROMEK MARIUSZ 5 02:26:41 02:38:38 02:50:59 00:24:18 03:39:51

A174 5 Nie Tak Szybko!JONAS MARTA 5 02:50:59 03:04:06 03:18:07 00:27:08 03:39:51

A174 6 Nie Tak Szybko!NOWOWIEJSKI RAFAĞ 5 03:18:07 03:29:05 03:39:51 00:21:44 03:39:51

92 C174 0 Weil Runners 03:39:55

C174 1 Weil RunnersSZYMANOWICZ EWELINA 7,195 00:00:00 00:10:37 00:23:44 00:37:09 00:37:09 03:39:55

C174 2 Weil RunnersKABAĹ ALEKSANDRA 10 00:37:09 00:49:17 01:02:15 01:15:24 01:29:51 00:52:42 03:39:55

C174 3 Weil RunnersFELCZYK MICHAĞ 10 01:29:51 01:43:07 01:56:57 02:11:03 02:24:32 00:54:41 03:39:55

C174 4 Weil RunnersBARTOSZEWSKA EWA 5 02:24:32 02:36:17 02:48:33 00:24:01 03:39:55

C174 5 Weil RunnersISKIERKA MARZENA 5 02:48:33 03:01:43 03:15:51 00:27:18 03:39:55

C174 6 Weil RunnersKRYSTEL MIROSĞAW 5 03:15:51 03:27:34 03:39:55 00:24:04 03:39:55

93 B124 0 Prokuratoria Generalna 1 03:40:02

B124 1 Prokuratoria Generalna 1CIłGĞO GRZEGORZ 7,195 00:00:00 00:10:04 00:22:12 00:34:48 00:34:48 03:40:02

B124 2 Prokuratoria Generalna 1CHUDIO MARCIN 10 00:34:48 00:45:27 00:56:39 01:08:12 01:20:08 00:45:20 03:40:02

B124 3 Prokuratoria Generalna 1ZIELIőSKI DAMIAN 10 01:20:08 01:33:05 01:47:00 02:01:21 02:15:58 00:55:50 03:40:02

B124 4 Prokuratoria Generalna 1CHARZYőSKA EWELINA 5 02:15:58 02:31:19 02:46:59 00:31:01 03:40:02

B124 5 Prokuratoria Generalna 1DACHOWSKA-MAREK AGNIESZKA 5 02:46:59 03:01:19 03:16:18 00:29:19 03:40:02

B124 6 Prokuratoria Generalna 1BENEWIAT MICHAĞ 5 03:16:18 03:28:15 03:40:02 00:23:44 03:40:02

94 D114 0 Urząd Transportu Kolejowego 03:40:32

D114 1 UrzŃd Transportu KolejowegoLISOWSKI PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:10:19 00:22:23 00:34:32 00:34:32 03:40:32

D114 2 UrzŃd Transportu KolejowegoNIEZNALSKA EWELINA 10 00:34:32 00:47:50 01:01:39 01:16:23 01:31:08 00:56:36 03:40:32

D114 3 UrzŃd Transportu KolejowegoSZATKOWSKI PIOTR 10 01:31:08 01:42:12 01:54:16 02:06:39 02:19:10 00:48:02 03:40:32

D114 4 UrzŃd Transportu KolejowegoOSIADACZ AGNIESZKA 5 02:19:10 02:33:26 02:49:23 00:30:13 03:40:32

D114 5 UrzŃd Transportu KolejowegoDOLIőSKI ADAM 5 02:49:23 03:00:56 03:13:51 00:24:28 03:40:32



MISTRZOSTWA SZTAFET FIRMOWYCH

MSC Nr KolejnośćNazwa zespołu/Skład Dystans (km) START Czas 1 Czas 2 Czas3 Czas 4 Czas indywidualny Czas zespołu

D114 6 UrzŃd Transportu KolejowegoNAPIERALSKI JŇDRZEJ 5 03:13:51 03:27:18 03:40:32 00:26:41 03:40:32

95 D182 0 GEO Running Team 03:40:35

D182 1 GEO Running TeamWOJTKOWSKA EMILIA 7,195 00:00:00 00:11:10 00:24:41 00:37:50 00:37:50 03:40:35

D182 2 GEO Running TeamKLIMCZAK MARIUSZ 10 00:37:50 00:51:15 01:05:48 01:20:43 01:35:35 00:57:45 03:40:35

D182 3 GEO Running TeamGĞOWACKI DARIUSZ 10 01:35:35 01:46:35 01:58:21 02:10:30 02:22:34 00:46:59 03:40:35

D182 4 GEO Running TeamKRAWCZYK JAN 5 02:22:34 02:35:04 02:47:51 00:25:17 03:40:35

D182 5 GEO Running TeamGRłDKOWSKA AGATA 5 02:47:51 03:00:19 03:13:59 00:26:08 03:40:35

D182 6 GEO Running TeamSZWEDOWSKI MARCIN 5 03:13:59 03:27:18 03:40:35 00:26:36 03:40:35

96 D501 0 IPF Digital 03:40:50

D501 1 IPF DigitalPOPIőSKA KATARZYNA 7,195 00:00:00 00:10:41 00:23:04 00:35:33 00:35:33 03:40:50

D501 2 IPF DigitalCZUPYT ARTUR 10 00:35:33 00:48:35 01:02:01 01:15:42 01:29:20 00:53:47 03:40:50

D501 3 IPF DigitalCIBOROWSKI IGOR 10 01:29:20 01:42:14 01:55:54 02:09:52 02:23:45 00:54:25 03:40:50

D501 4 IPF DigitalKUťMIUK ARKADIUSZ 5 02:23:45 02:34:48 02:46:47 00:23:02 03:40:50

D501 5 IPF DigitalCELLER JOANNA 5 02:46:47 03:00:14 03:13:30 00:26:43 03:40:50

D501 6 IPF DigitalFITA MACIEJ 5 03:13:30 03:27:02 03:40:50 00:27:20 03:40:50

97 B601 0 Auchan Retail Polska 2 03:41:01

B601 1 Auchan Retail Polska 2LANGNER PAWEĞ 7,195 00:00:00 00:11:10 00:24:24 00:37:48 00:37:48 03:41:01

